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Health Tutor, terveystuutori –hankkeen kumppaneiden julkaisemassa tiedotteessa kerrotaan hankkeen 
uusimpia kuulumisia. 

 

Hankkeen 
esittely 
 
Tällä hetkellä useimmat aikuiskoulutuksen piirissä toimivat koulutusorganisaatiot kiinnittävät paljon huomiota opetuksen 
sisältöihin ja kouluttajien osaamiseen. Terveystuutori-hankkeessa tavoitteena on tuoda esille, miten terveyttä edistävät 
oppimisympäristöt ja terveyteen panostaminen lisäävät opiskelijoiden suoritusmahdollisuuksia ja parantavat myös työhön 
sijoittumista. Aikuiskoulutusorganisaatioissa terveystuutorin tehtävänä on olla edistämässä terveyteen liittyvien tekijöiden 
huomioon ottamista ja kehittämistä  niin opiskelijoiden kuin henkilökunnan keskuudessa siten että oppimisympäristöjä 
kehitetään terveyttä edistäviksi. 
 
Terveystuutori –hanke rahoitetaan Euroopan komission Sokrates – Grundtvig –ohjelmasta. Hanketta 
koordinoi DAA (German Employee Academy) ja yhteistyökumppanit ovat Englannista, Italiasta , Puolasta, 
Ranskasta ja Suomesta. 
 
Toinen kansainvälinen 
tapaaminen 
 
Hankkeen aloitusseminaari pidettiin 3. - 4. marraskuuta 2006 Berliinissä ja 2. - 3. helmikuuta hankkeeseen 
osallistuvat tapasivat Iisalmessa. Toisen tapaamisen teemoina olivat hankkeessa  toteutettu kysely 
opiskelijoille ja koulutusorganisaatioiden johdolle. Selvityksen mukaan opiskeluolosuhteissa ja opiskelijoiden 
hyvinvoinnin parantamisessa on vielä paljon kehitettävää. Suuri osa opiskelijoista ei esimerkiksi mieti 
terveyteensä vaikuttavia tekijöitä oppilaitoksessa tai opintojen kuluessa. 
  
Hankekummppanit  
  

DAA, German Employee Academy (DE)  

Savonia University of Applied Sciences (FI)   

Pixel (IT)   

Culture et Liberté (FR)  

Totnes School of English (UK)    

Irecoop Lombardia - Cooperative Society  (IT)   

Cracow School of Management and Administration (PL)  

 
 

Lisätietoa hankkeesta  
 
Voit tutustua hankkeen kotisivuihin  http://www.healthtutor.eu/ tai ottaa yhteyttä 
Raija Pulkkinen    gsm 044 7856619  
SAVONIA-AMMATTIKORKEAKOULU        
PL 72, 74101 IISALMI   s-posti: raija.pulkkinen@savonia-amk.fi 
 


